

证券代码：603896

证券简称：寿仙谷

公告编号：2017-024

浙江寿仙谷医药股份有限公司

2017 年度前三季度业绩快报公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

本公告所载2017年度前三季度主要财务数据为初步核算数据，未经会计师事务所审计，具体数据以公司2017年第三季度报告中披露的数据为准，提请投资者注意投资风险。

一、2017年度前三季度主要财务数据和指标

单位：元 币种：人民币

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度（%）
营业总收入	233,546,850.98	206,410,227.30	13.15
营业利润	50,347,461.25	34,587,638.57	45.56
利润总额	50,775,257.51	42,941,226.31	18.24
归属于上市公司股东的净利润	50,795,495.51	42,981,211.74	18.18
基本每股收益	0.42	0.41	2.44
加权平均净资产收益率	8.32	11.26	-2.94
项目	本报告期末	本报告期初	增减变动幅度（%）
总资产	883,625,511.07	612,095,065.63	44.36
归属于上市公司股东的所有者权益	831,655,728.40	436,925,641.93	90.34

股本	139,800,000.00	104,850,000.00	33.33
归属于上市公司股东的每股净资产	5.95	4.17	42.76

注：1、本报告期初数同法定披露的上年年末数。

2、上表以合并报表数据填制。

二、经营业绩和财务状况情况说明

（一）报告期内，公司实现营业总收入23,354.69万元，比上年同期增长13.15%；公司实现归属于上市公司股东净利润5,079.55万元，比上年同期增长18.18%。公司营业收入及归属于上市公司股东净利润较上年同期平稳增长，主要系公司上市提高品牌影响力所致。

（二）营业利润比上年同期增长45.56%，主要系营业收入增长，主营业务单位成本下降、财务费用下降、会计政策调整营业外收入重分类至其他收益所致；总资产比期初增长44.36%，主要系公司公开发行股票所致；归属于上市公司股东的所有者权益比期初增长90.34%，主要系公司公开发行股票、经营积累增加所致；股本比期初增长33.33%，主要系公司公开发行股票所致；归属于上市公司股东的每股净资产比期初增长42.76%，主要系公司公开发行股票所致。

三、上网公告附件

经公司现任法定代表人、主管会计工作的负责人、会计机构负责人（会计主管人员）签字并盖章的比较式资产负债表和利润表。

特此公告。

浙江寿仙谷医药股份有限公司董事会

2017年10月26日